46. SUM OF RESPITE: £339 2s. 6V4d. Examined. 

47. And there remain: £778 9s ll3/4d. and a half-farthing.  Approved. 

48. PRISE OF WINE 
48.1 He answers for  two tuns of  red Gascon wine of  the lord's prise received 
from  Walter de Dertemouth's ship this year in the port at le Redebonk. 

Sum: two tuns. 

48.2 He accounts in delivery made to the abbot of  Vale Royal, of  ancient alms 
appointed to him of  old by King Edward, the present king's grandfather,  for 
celebration of  divine service in the same abbey for  the soul of  the same King 

1 Letters of  attermination, 21 March 1362, and letters of  pardon, 25 March 1362, granted to Sir 
Roger Lestrange of  Knockin (B.P.R.,  iii. 441). 

2 This refers  to the cancelled entry, which follows  30.19 (see p. 86 n.a). Warrant to make out letters 
patent for  a life  grant of  the keeping of  Shotwick park, with a fee  of  30s. Od. a year, and to pay 
him that fee  from  the time of  his father's  death, 5 December 1361 (B.P.R.,  iii. 429, 435). The 
chamberlain was again ordered to pay him his wages, 29 May 1363 (ibid., 456). 
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animabus antecessorum suorum in eadem Abbathia per litteras acquietancie 
ipsius Abbatis super hunc compotum liberatas unum doleum vini. 
48.3 Item eidem Abbati de nova elemosina domini ei et Conventui suo 
constituta per litteras patentes eiusdem domini Principis dat' Mense Septembris 
anno regni regis nunc xxvij in presencia ipsius domini tunc existentis apud Cestr' 
per litteras acquietancie ipsius Abbatis supradictas unum doleum vini. 

Summa: ij. Et nichil remanet. 

49. MINERA PLUMBI 
49.1 Et de xviij lodis vj discis minere plumbi mensurati apud Vaynol' viij die 
Maij anno xxxvjto.a 

Summa: xviij lode vj disci. 
Quos computat in combustione apud Baghegre pro plumbo inde habendo pro 
garnistura Castrorum et Maneriorum domini. 
(respondeat  anno futuro) 
49.2 De plumbo inde proveniente respondeat inb anno proxime0 futuro. 

Summa: ut supra. Et Eque.d 

50. PLUMBUM 
50.1 Idem respondet de j fodro  xj pedibus iiij libris receptis de remanentia 
fodro  continente xxv pedes et quolibet pede continente lxxij libras. 
50.2 Et de iij fodris  x pedibus et dimidio xiiij libris plumbi recepti de minera 
plumbi6 domini tam de minera lucrata apud Vaynol hoc anno quam de minera 
de remanentia1 apud Baghegre ad bolam ibidem ad comburendum de diversis 
annis preteritis ponderata apud Baghegre iiij die Maij anno regni regis nunc 
xxxvjto. 
50.3 Et de iiij fodris  dimidio pede j libra plumbi recepti de Rogero Maudyt 
Nicholao le Dryver et sociis suis minerariis provenientis de combustione minere 
plumbi lucrati apud Vaynol et combusti apud Baghegre cum busca domini capta